台灣網路資訊中心TWNIC第十二次國際事務委員會會議記錄

時間：九十二年三月十一日中午12:30舉行

地點：TWNIC大會議室

主席：高主任委員凱聲

紀錄：齊立平

出席人員：（如附）

主席致詞（略）

壹、確認第十一次會議紀錄（略）

貳、報告及討論

1.      國際事務委員會委員續任

報告人：TWNIC（略）

決議：

(1) 邀請現任委員續任一年，如未能續任者，以優先邀請TWNIC董、監事擔任為原
則。

(2) 如仍有缺額，可公開邀請社會各界推薦合適委員人選。

(3) 所有推薦人選，由主任委員決定後，提交三月十七日董監事會議確認。

2.      APRICOT 2003會議成果概況報告

報告人：TWNIC（略）

決議：

(1) 感謝行政院游院長及交通部政務次長蔡堆於百忙中蒞臨開幕典禮致詞。

(2) 感謝TWNIC全體動員，成功舉辦APRICOT 2003。

(3)  APRICOT 2003 大會主席Abhisak Chulya 對本屆大會之規格與水準表示高度肯度。

(4) 建議TWNIC於三月底巴西ICANN會議結束後，召開一次APRICOT 2003檢討會，並
累積彙整經驗供辦理下一次大型國際會議之參考。請各委員踴躍參加。

3.      ICA研議進度

報告人：TWNIC（略）

決議：
(1) 與ICANN簽署之 ”ccTLD Sponsorship Agreement (.tw)”由TWNIC代表我國與ICANN
簽約。

(2) 研議邀請IAB Chair John Klensin 與ICANN現任CEO Stuart Lyn於卸任後，擔任
TWNIC顧問之可能性。

4.      ICANN ccNSO AG發展進度報告與研討事項

報告人：TWNIC（略）

決議：爭取擔任亞太地區ccTLD 三名Council Member之一，並尋求合適人選擔任。

5.      國際事務委託研究計畫案 執行情形摘要報告

報告人：劉靜怡教授（略）

決議：請中心協助劉教授提供相關資料。

6.      APTLD秘書處Update

報告人：TWNIC（略）

決議：備查

7.      其他國際相關會議

報告人：TWNIC（略）

決議：備查

肆、散會

董事長 執行長 審核 承辦人